
 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

MUNICÍPIO DE URANDI  
Rua Sebastião Alves Santana, 57, Centro CEP: 46.350-000  

Urandi – Bahia CNPJ: 13.982.632/0001-40 
www.urandi.ba.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.º 13/2024, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 

EMENTA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DO 
EXERCÍCIO DE 2024, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O prefeito municipal de Urandi/BA, Sr.º WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas de acordo à RESOLUÇÃO N.º 
1311/2012, do TCM-BA, resolve: 
 
Art. 1º. Nomear a Comissão de conferência de caixa do exercício de 2024 da 
Prefeitura Municipal de Urandi. 
 
Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, 
para compor a Comissão de conferência de caixa e, suas respectivas funções, qual 
seja: 
 
a) Luís Moreira de Deus 
b) José Marcos Soares de Souza 
c) Reginaldo Santos Guimarães 
 
Art. 4º - A conferência será realizada no dia 31/12/2024. 
 
Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário, publique-se. 
 
 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Urandi/BA, em 26 de dezembro de 2024. 
   

 
Warlei Oliveira Souza 

Prefeito Municipal 
 

http://www.urandi.ba.gov.br/

